
571392-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 571392-2024 - Výsledek

Nizozemsko – Tiskařské a související služby – Multifunctionals en Printers
OJ S 185/2024 23/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Gemeente Haarlem
E-mail: tender@haarlem.nl
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Multifunctionals en Printers
Popis: De opdracht betreft de levering van Multifunctionals en Printers, gecombineerd met de 
bijbehorende software. Waarbij de Multifunctionals en Printers door de leverancier van 
onderhoud worden voorzien. -
Identifikátor řízení: 09578054-fb04-4d9b-affa-40583e43362d
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79800000 Tiskařské a související služby

, , Další klasifikace (cpv): 30121100 Fotokopírovací stroje 30232110 Laserové tiskárny
, 48770000 Balík univerzálních obslužných programů a programů pro kompresi dat a tisk

48824000 Obsluhy tisku

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: haarlem

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: 1 perceel
Popis: zie bijgevoegde leidraad. -
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/571392-2024
mailto:tender@haarlem.nl


571392-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 79800000 Tiskařské a související služby
, , Další klasifikace (cpv): 30121100 Fotokopírovací stroje 30232110 Laserové tiskárny

, 48770000 Balík univerzálních obslužných programů a programů pro kompresi dat a tisk
48824000 Obsluhy tisku
Možnosti: 
Popis možností: De Raamovereenkomst wordt afgesloten voor een initiële periode van vier (4) 
jaar met de optie op verlenging met vier (4) maal een periode van één (1) jaar. De 
inwerkingtreding van de Raamovereenkomst is voorzien met ingang van 1 januari 2025.

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: haarlem

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 4
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: De Raamovereenkomst wordt afgesloten voor een initiële periode van vier 
(4) jaar met de optie op verlenging met vier (4) maal een periode van één (1) jaar. De 
inwerkingtreding van de Raamovereenkomst is voorzien met ingang van 1 januari 2025.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Duurzaamheid
Popis: Zie Leidraad

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Dienstverlening
Popis: Zie leidraad

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Migratie plan van aanpak
Popis: Zie leidraad.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00



571392-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Prijs
Popis: Zie Leidraad + prijzenblad

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Gemeente Haarlem - Rechtbank Den Haag
Informace o lhůtách pro přezkum: 20 kalenderdagen
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gemeente Haarlem - Digitaal via 
TenderNed
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Gemeente Haarlem
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Haarlem

6. Výsledek

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 459 187,20 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 459 187,20 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Veenman B.V.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 459 187,20 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CON-0001
Název: P1 1 perceel
Datum výběru vítěze: 02/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 10/09/2024
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Haarlem

Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 



571392-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Gemeente Haarlem
Registrační číslo: 50647371
Poštovní adresa: Gedempte oudegracht 2
Obec: Haarlem
PSČ: 2011 GR
Nižší územní jednotka země (NUTS): Agglomeratie Haarlem (NL324)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Lisa Freeke
E-mail: tender@haarlem.nl
Telefon: +31 235114629
Internetová adresa: http://www.haarlem.nl
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Digitaal via TenderNed
Obec: Haarlem
PSČ: 2011 GR
Nižší územní jednotka země (NUTS): Agglomeratie Haarlem (NL324)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Team Inkoop en Aanbesteding
E-mail: tender@haarlem.nl
Internetová adresa: http://www.tenderned.nl
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Rechtbank Den Haag
Poštovní adresa: Prins Clauslaan 60  
Obec: Den Haag
PSČ: 2595 AJ
Nižší územní jednotka země (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Země: Nizozemsko
E-mail: info@rechtspraak.nl
Internetová adresa: http://www.rechtspraak.nl
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Veenman B.V.

mailto:tender@haarlem.nl
http://www.haarlem.nl
mailto:tender@haarlem.nl
http://www.tenderned.nl
mailto:info@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl


571392-2024 Page 5/5

Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 24026942
Poštovní adresa: Rijnzathe 12
Obec: De Meern
PSČ: 3454PV
Nižší územní jednotka země (NUTS): Utrecht (NL310)
Země: Nizozemsko
E-mail: mariam.el.fertasi.lahyani@veenman.nl
Telefon: +31 611305819
Fax: +31 102846177
Internetová adresa: http://www.veenman.nl
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 2dc58640-6d3c-4be8-a498-5b9ea0fc9340  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 20/09/2024 13:52:55 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 571392-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 185/2024
Datum zveřejnění: 23/09/2024

mailto:mariam.el.fertasi.lahyani@veenman.nl
http://www.veenman.nl

